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Zakopane, 8 września 2016 

 

Grzeszczak i LemON zagrają na Gubałówce! 
 

Finałowe koncerty festiwalu Hej Fest odbędą się na najwyżej położonej scenie w Polsce 1123 

m n.p.m. 10 września (w sobotę) na Gubałówce wystąpi Sylwia Grzeszczak,  

a 11 września (w niedzielę) zespół LemON. To będzie już ostatnia okazja, aby tego lata 

posłuchać muzyki z widokiem na Tatry. 

 

- Przed nami ostatni weekend pełen muzycznych atrakcji, które tego lata dla mieszkańców 

Zakopanego i turystów przygotowały Polskie Koleje Linowe. Koncerty na najwyżej położonej 

scenie w Polsce cieszyły się bardzo dużą popularnością, dlatego finał festiwalu Hej Fest 

postanowiliśmy przenieść z Równi Krupowej na szczyt Gubałówki. Właśnie to miejsce jest 

znakiem rozpoznawczym festiwalu Hej Fest - mówi Janusz Ryś, Prezes Polskich Kolei Linowych. 

 

Od 26 czerwca w ramach festiwalu Hej Fest w Zakopanem odbyło się już 16 koncertów,  

na których wystąpiły takie gwiazdy jak m.in. zespół Perfect, Lady Pank, Kult, Happysad, 

Zakopower, Ira, Dawid Podsiadło, czy Monika Brodka. Poza dobrą muzyką, dodatkową atrakcją 

festiwalu jest wyjątkowe położenie sceny, która została zainstalowana na wysokości aż 1123 

m n.p.m. Uczestnicy koncertów na miejsce mogą wjechać kultową koleją PKL, która w dniu 

koncertów kursuje do godz. 23:30. Na górze na publiczność czeka niesamowity widok  

na panoramę Tatr i Zakopanego oraz specjalnie przygotowana piaszczysta plaża.  

 

- Zorganizowaliśmy Hej Fest, aby powrócić do najlepszych tradycji Gubałówki, która kiedyś 

stanowiła letnie centrum kultury i rozrywki. Jak pokazują badania przeprowadzone przez 

Polskie Koleje Linowe, właśnie takiego wydarzenia brakowało w Zakopanem. Cieszymy się, że 

Hej Fest wzbogacił letnią ofertę turystyczną miasta i stał się jego wakacyjną wizytówką – 

dodaje Janusz Ryś, prezes PKL. 
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Przed występem każdej gwiazdy, zakopiańskiej publiczności prezentują się wyjątkowe zespoły, 

które w festiwalowym konkursie supportów walczą o sławę i nagrody pieniężne ufundowane 

przez Polskie Koleje Linowe. Nagrody te są szansą na sfinansowanie nagrania profesjonalnej 

płyty. Do eliminacji zgłosiło się ponad 300 kapel. Już wkrótce dowiemy się, dla której z nich 

Gubałówka okazała się drogą na sam szczyt muzycznej kariery.  

 

W sobotę w rozgrywkach półfinałowych Kapela Hanki Wójciak zmierzy się z zespołem 

Hatbreakers. O tym, kto przejdzie do finału zadecydują głosy jury i publiczności. W niedzielę 

laureat sobotniej, muzycznej rywalizacji powalczy z zespołami Bezsensu i Roots Rockets  

o tytuł zwycięzcy Festiwalu Supportów. Trójka finalistów otrzyma nagrody pieniężne 

od Polskich Kolei Linowych o łącznej wartości aż 90 000 złotych.  

 

Ceny biletów na Hej Fest zaczynają się od 25 złotych i można je nabyć na platformie eBilet.pl, 

w salonach Empik, a także w kasach Polskich Kolei Linowych na Gubałówce i Kasprowym 

Wierchu oraz w Biurach Obsługi Klienta PKL w Kuźnicach, na Gubałówce i na Krupówkach. 

Kolej linowo - terenowa Gubałówka w dzień koncertów czynna jest do 23:30. Dzieci do lat 12 

wchodzą na wydarzenia bezpłatnie. Organizatorami festiwalu są Polskie Koleje Linowe, Urząd 

Miasta Zakopane oraz agencja eventowa Especto.  

 

Więcej informacji znajduje się na stronie: http://www.hejfest.pl/ 

 

 

 

Hej Fest to cykl 18 koncertów, które będą grane w wakacyjne weekendy od 26 czerwca  

do 11 września na Gubałówce i Równi Krupowej. Organizatorami wydarzenia są Polskie Koleje 

Linowe, Urząd Miasta Zakopane i agencja eventowa Especto. Na Hej Fest wystąpią uznani 

polscy artyści. Główną ideą festiwalu jest promocja supportów – zespołów mniej znanych, ale 

gotowych by pokazać się szerszej publiczności.  

 

Polskie Koleje Linowe to zakopiańska firma – największy w Polsce operator kolei górskich  

z 80-letnią tradycją, działający w siedmiu ośrodkach w Tatrach i Beskidach (Kasprowy Wierch, 
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Gubałówka, Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, Mosorny Groń, Palenica, Góra Żar). 

Priorytetem PKL jest rozwój i podnoszenie jakości usług dla narciarzy i turystów. Firma 

zadeklarowała i planuje przeprowadzenie m.in. wielomilionowych inwestycji na Kasprowym 

Wierchu i Gubałówce. PKL są największym prywatnym pracodawcą na Podhalu, 

zatrudniającym ponad 200 osób. Prowadząc działalność zwracają szczególną uwagę  

na poszanowanie górskiej przyrody. 

 

Zapraszamy do kontaktu:  

Karolina Główczyk 

media@pkl.pl  

media@hejfest.pl  

tel. 796 392 389 
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